管理學院 104 學年度服務推展委員會第一次會議

會議記錄

開會時間：中華民國 104 年 10 月 15 日(星期四)中午 12 時 0 分

開會地點：利瑪竇大樓二樓 LM200 會議室

主    席：服推會召集人吳怡瑾老師

出席人員：黃麗霞老師、鄭佳綾老師、李鍾斌老師、邱嘉洲老師(請假)

列席人員：于惠禎、陳儒瑤

會議記錄：管理學院 于惠禎

壹、 報告事項
(略)

貳、 討論議題

【議題一】本年度師長宣講接案與作法?

說明：請參考會議資料

決議：
1.請協助安排管院同學協助 11/12 華江高中、11/13 百齡高中兩所高中宣傳，以兩

校校友優先。
2.請製作大一新生問卷於大學入門發，以詢問高中時期他們是以何種方式了解大

學院校或科系、哪些活動有助於他們了解興趣與校系或其他大學有舉辦過哪些活

動，以提供服務推展委員會參考。
3.請考慮高中生體驗日可考慮擴大舉辦或辦兩場。

【議題二】管理學院品牌與社群經營?

決議：
1.請各位委員將管院 FB 粉絲頁推廣至系學會或班版，也請老師加入管院粉絲頁。
2.請管院 FB 粉絲頁管理者將管院相關社團或粉絲頁納入，以作宣傳。

參、臨時動議  (無)